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حادثه ها

مأمور قلابی بازار تهران 
دستگیر شد

شرق: جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ با  �
اشاره به دستگیری یک مأمور قلابی در محدوده 
بــازار، گفــت: متهم بــه ۲۰ فقــره کلاهبرداری 
اعتــراف کــرد. ســرهنگ علیرضــا ناصری نژاد 
گفت: با شــکایت تعدادی از شهروندان و اهالی 
محدوده بــازار مبنی بر اینکه فــردی که مدعی 
است مأمور و نظامی است به بهانه های مختلف 
از آنــان مبالغی را دریافت کرده اســت، تیمی از 
مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار برای بررسی موضوع 
و دســتگیری متهم وارد عمل شدند. وی عنوان 
کرد: در بررســی های انجام شــده مشــخص شد 
متهم با نمایش تجهیزات نظامی از جمله کلت 
کمری و دستبند، از شهروندان اخاذی کرده است 
که دستور بازداشت متهم از سوی مرجع قضائی 
صــادر و تیمی از مأموران کلانتــری ۱۱۳ بازار به 
محل تردد و نقاطی که احتمال حضور این متهم 
می رفت، اعزام شــدند. جانشین پلیس پیشگیری 
پایتخت با اشــاره به اینکه با هوشمندی مأموران 
کلانتــری، متهم در حالی که ســوار بر خودروی 
خود در حال تردد بود، شناســایی و خودروی او 
متوقف شــد، گفت: متهم در ابتدای دســتگیری 
ســعی کرد تجهیــزات نظامــی اش را از خودرو 
به بیرون پــرت کند که در بررســی های دقیق تر 
مشــخص شــد تجهیزات نظامی قلابی اســت. 
ایــن مقام انتظامی گفت: متهــم برای تحقیقات 
تکمیلی به کلانتری منتقل شــد ولی متهم منکر 
هرگونه جرم ارتکابی بود و اظهار کرد تجهیزات 
نظامی قلابی را برای جذابیت اقلام همراه داشته 
اســت. سرهنگ ناصری با اشــاره به اینکه متهم 
پس از مواجهه حضوری با شــاکیان چاره ای جز 
اعتراف به اخاذی و کلاهبرداری از شهروندان در 
پوشــش مأموران انتظامی نداشت، افزود: متهم 
به ۲۰ فقره کلاهبرداری به همین شــیوه اعتراف 
کرد. ناصری نــژاد در پایان گفت: بــا مراجعه ۱۱ 
نفر از شــاکیان و شناســایی مأمور قلابی، متهم 
دستگیرشــده پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد.

پیداشدن دختربچه ۳ساله پس از 
۶ ساعت جست وجو

دختربچه سه ســاله گم شــده پس از شــش  �
ساعت جست وجوی مردمی و گرو های امدادی، 
پیدا و تحویــل خانواده اش شــد. فرمانده حوزه 
مقاومت بســیج امام رضا (ع) شــهر هشتبندی 
اســتان هرمزگان گفت: این کودک سه ساله ظهر 
یکشــنبه از خانه خارج شــده بود و خانواده وی 
بعد از گم شــدنش از مــردم و گروه های امدادی 
برای پیداکردن کودکشــان تقاضــای کمک کرده 
بودند. ســروان مرتضی نیکبختی افزود: با تلاش 
بیش از چند صد نفر از نیرو های بسیج، انتظامی، 
هلال احمر، شــهرداری و نیرو هــای مردمی پس 
از شــش ساعت جســت وجو، این کودک ساعت 
۲۱:۳۰ در فاصله چهارکیلومتری شهر هشتبندی 
در حالی که زیر یــک درخت به خواب رفته بود، 
پیدا شــد. وی گفت: به نظر می رســد این دختر 
بازیگوش با دورشــدن از خانه راه بازگشت را گم 
کرده و پس از خســتگی زیاد به خواب رفته بود. 
سروان نیکبختی با قدردانی از گروه های امدادی 
و مردمــی افزود: این دختر پس از پیداشــدن به 
تیــم اورژانس حاضر در محل تحویل داده شــد 
و پــس از اطمینــان از ســلامتی وی به آغوش 

خانواده اش بازگشت.

رخداد

سرقت مسلحانه از طلافروشی
فرمانــده انتظامی اســتان یزد با تأیید ســرقت  �

مســلحانه از یک واحــد صنفی طلافروشــی در 
شهر یزد از انجام اقدامات پلیسی برای دستگیری 
عوامل این ســرقت خبر داد. ســردار عباســعلی 
بهدانی فــرد در این بــاره گفت: در ســاعت ۱۹:۱۰ 
یکشنبه وقوع سرقت مسلحانه از یک طلافروشی 
در یکی از خیابان های فرعی بلوار ۱۷ شهریور شهر 

یزد به پلیس اعلام شد.
وی تصریــح کــرد: پس از اطــلاع از وقوع این 
ســرقت، مأموران پلیس بلافاصله به محل اعزام 
شــدند و بررســی های لازم را در این زمینه انجام 
دادند کــه در این رابطــه با تشــکیل تیم هایی از 
کارآگاهان مجرب پلیس تحقیقات برای شناسایی 
و دستگیری سارقان آغاز شــد. بهدانی فرد با بیان 
اینکه این واحد صنفی در یک محل خلوت و بدون 
مجوز و تجهیزات ایمنی ضدســرقت مشغول به 
کار بوده، ادامه داد: بررســی مأموران نشــانگر آن 
است که چند ســارق که یکی از آنها مسلح بوده، 

مقادیری طلا را از این مغازه به سرقت برده اند.

مرگ پدر با دیدن جسد خونین پسر
متهم ۱۷ســاله ای که به دلیل اختلافات قبلی  �

یک نوجوان را به قتل رسانده بود، دستگیر شد.
ســرهنگ مســعود فرامرزی فرمانده انتظامی 
شهرســتان پیشــوا اظهار کرد: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر نــزاع و درگیری 
منجر به قتل در یکی از شهرک های این شهرستان، 
بلافاصله مأموران برای بررســی موضوع به محل 
حادثه اعزام شــدند. وی گفت: مأموران کلانتری 
بلافاصلــه در محل حاضر و با پیکــر خون آلود و 
بی جان نوجوانــی که از ناحیه کمر دچار جراحت 
شده بود، مواجه شــدند. پدر این نوجوان با دیدن 
بدن خون آلود پسرش ســکته کرده بود و فورا به 
بیمارستان اعزام شــده بود اما متأسفانه به دلیل 

وخامت حالش فوت شد.
فرمانده انتظامی شهرستان پیشوا تصریح کرد: 
مأموران قاتل را در حالی که قصد درگیری مجدد 
داشــت در کمتر از ۱۵ دقیقه شناسایی و دستگیر 
کردند. ســرهنگ فرامرزی با بیــان اینکه متهم در 
بازجویی های انجام شــده انگیزه خود را اختلافات 
قبلی با متهم عنوان کــرد، افزود: وی برای ادامه 

تحقیقات به مرجع قضائی معرفی شد.

۶ کشته در تیراندازی آمریکا
پلیس ایــالات متحــده از وقــوع تیراندازی و  �

کشته شدن شش نفر در این حادثه خبر داد.
بنا بر اعــلام پلیس در این حادثه تیراندازی که 
در منطقه ایندیاناپولیس رخ داد شش نفر از جمله 

یک زن باردار کشته شدند.
پلیس ایندیاناپولیس این حادثه را که ســاعت 
چهار بامداد روز یکشنبه به وقت محلی رخ داده، 
یک قتل عام خوانده است. در این حادثه چهار نفر 
و همچنین یک زن باردار و کودک متولدنشده اش 

جان خود را از دست دادند.
پلیس محلی بــا حضور در محــل حادثه که 
خانــه ای مســکونی در ایندیاناپولیــس بود، یک 
مرد جــوان را که به دلیل اصابــت گلوله زخمی 
شــده بود، پیدا کرد و پس از بررســی های بیشــتر 
اجســاد پنــج نفر از جملــه یک زن بــاردار داخل 
خانه پیدا شــد. تحقیقــات درباره ایــن تیراندازی 
در حال انجام اســت امــا در حال حاضر اطلاعاتی 
دربــاره مظنونــان و انگیزه اقدام بــه این جنایت

 مشخص نیست.

شــرق: دومین جلسه رســیدگی به پرونده مردی که متهم است در یک درگیری 
روی دو نفر اسیدپاشــی کرده اســت، برگزار شــد. به گزارش خبرنگار ما، متهم 
ســال ۹۵ در جریان یک درگیری دســته جمعی و برای گرفتن انتقام از فردی که 
از او شــکایت کرده بود، این حمله اســیدی را ترتیب داد. این فرد که ســهند نام 
دارد، متهم اســت دو مرد به نام های سامان و یوسف را سوزانده است. براساس 
محتویات پرونده شــاهدانی که در محل حضور داشــتند بعــد از اینکه متوجه 
مجروح شــدن سامان و یوسف شدند، آنها را به بیمارستان رساندند؛ اما این همه 
ماجرا نبود، چرا که پلیس متوجه شــد ســامان در آن درگیری چاقو هم خورده 
اســت. در نهایت سامان پس از چندین عمل جراحی به طرز معجزه آسایی زنده 
ماند و بعد از ۵۰ روز از بیمارستان ترخیص شد. سامان که از ناحیه سر و صورت 
به شدت آسیب دیده و یکی از چشمانش را هم از دست داده، وقتی کمی بهبود 
پیدا کرد و توانســت صحبت کند، گفت: من و دوســتم یوســف در پارک نشسته 
بودیم که متوجه درگیری چند نفر شــدیم. ما برای میانجیگری وارد دعوا شدیم، 
اما یکی از کســانی که در دعوا حضور داشت ظرف حاوی اسید را روی ما خالی 
کرد. یوسف نیز حرف های سامان را تأیید کرد و همین کافی بود تا سهند ۴۲ساله 
که سابقه دار هم بود، به عنوان متهم پرونده تحت تعقیب قرار بگیرد. سهند بعد 
از بازداشت سعی کرد خود را بی گناه نشان دهد؛ اما در نهایت مجبور به اعتراف 
شد و با صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد. در جلسه اول رسیدگی، شاکیان شکایت خود را مطرح 
کردند. ســامان گفت: من از ناحیه ســر و صورت و بدن به شدت دچار سوختگی 
شــده و یکی از چشمانم را از دســت داده ام. ۵۰ روز در بخش آی سی یو بستری 
بودم و پزشــکان امیدی به زنده ماندنم نداشتند اما معجزه آسا نجات یافتم. من 
برای ســهند تقاضای قصاص چشم و دریافت دیه را دارم. او در تشریح جزئیات 

حمله اسیدی گفت: من و سهند از قبل با هم درگیری داشتیم. او به  خاطر کینه ای 
که از من داشت، رویم اسید پاشید. او من را به محلی کشاند تا تسویه حساب کند و 
همان موقع بود که به سمت من و دوستم حمله کرد و ما را سوزاند. سپس وکیل 
یوســف گفت: موکلم از ناحیه گردن و دست دچار سوختگی شده است. او در 
دادگاه حاضر نیســت و تقاضای دیه را مطرح کرده است. وقتی سهند روبه روی 
قضات ایســتاد، برخلاف اعترافات گذشته اش اسیدپاشی به سامان را انکار کرد. 
وی گفت: سه ســال و نیم قبل سامان به محل کارم آمد و شیشه های مغازه ام را 
شکســت، به همین دلیل از او شکایت کردم. دادگاه او را به یک سال زندان و ۷۴ 
ضربه شلاق محکوم کرد، اما سامان مدام من را تهدید می کرد تا شکایتم را پس 
بگیرم. او حتی بارها عکس های قدرت نمایی اش را منتشر کرد تا بچه های محل را 
بترساند اما چون نتوانست رضایت من را جلب کند، به زندان محکوم شد. وقتی 

از زندان آزاد شــد تهدیدم کرد که روزگارم را سیاه می کند. وی ادامه داد: ساعت 
۱۱ شب بود و من در گاراژ مشغول کار بودم که چند نفر به من حمله کردند. آنها 
کتکم زدند، حتی خودروی من را آتش زدند و یک نفر روی بدنم اسید پاشید که 
از ناحیه گردن و کمر دچار سوختگی شدم. من خودم قربانی اسیدپاشی هستم و 
عامل اسیدپاشی هم شناسایی نشده است. درباره اسیدپاشی روی سامان هم من
 بی اطلاع هســتم. ســپس وکیل متهم به قضات گفت: شــاکی و متهم سابقه 
درگیــری داشــته اند. متهــم در آن درگیری خــودش نیز دچار اسیدپاشــی و 
سوختگی شده است. سوختگی روی سمت راست بدن موکلم نشان می دهد او 
نمی توانســته روی خودش اسید بپاشد. وی ادامه داد: در آن درگیری خودروی 
موکلم نیز دچار سوختگی شده و آتش نشــانی اعلام کرده آتش سوزی عمدی 
بوده اســت. موکلم نمی توانســته در آن درگیری خودش اقــدام به آتش زدن 
خودروی خود کند؛ به همین دلیل به نظر می رســد او بی گناه اســت و شــخص 
دیگری اقدام به اسیدپاشــی کرده است. در پایان جلسه دادگاه با توجه به اینکه 
شاکی درخواست قصاص کرده بود، قضات تصمیم گرفتند پرونده را به پزشکی 
قانونی ارســال کنند تا درباره اینکه آیا امکان اجرای حکم قصاص وجود دارد یا 
خیر متخصصان اظهارنظر کنند. بعد از چند روز متخصصان اعلام کردند امکان 
قصاص چشم وجود ندارد. روز گذشته جلسه دوم این محاکمه برگزار شد. متهم 
که با قرار وثیقه ســنگین بعد از چهار ســال از زندان آزاد شــده بود، در دادگاه 
حضور پیدا کرد. در این جلسه شاکی بار دیگر بر درخواست قصاص تأکید کرد و 
گفت هزینه زیادی کرده و هنوز درمان نشده است. متهم نیز ارتکاب اسیدپاشی 
را انکار کرد و در نهایت هیئت قضات از پزشــکی قانونی خواستند این بار اعلام 
کند آیا منافع چشم قابل قصاص هست یا نه؟ بعد از اعلام این نظر رأی دادگاه 

صادر خواهد شد.

شرق: تاجــر قلابی مردی را با وعده کسب سود از تجارت خشکبار فریب داد و 
پول های او را از چنگش درآورد. این کلاهبردار از فضای مجازی برای رســیدن 
به هدفش اســتفاده کرده بود. به گزارش خبرنگار ما مرد جوانی چندی پیش 
به پلیس فتای تهران مراجعه و اظهار کرد، با ســرمایه ای که به دست آورده 
بود، قصد داشت کسب و کار بزرگی راه بیندازد و برای همین در فضای مجازی 
به جســت و جوی مشاغل مختلف پرداخت. در این حین با شخصی که مدعی 
بود از افراد مطرح و تاجر خشــکبار است، آشنا شــد و مورد کلاهبرداری قرار 
گرفت. شــاکی گفت: پس از گذشت مدتی از آشنایی ام با این تاجر درخصوص 
نحوه تجارت خشکبار ســؤال کردم و او با وعده هایی مرا به این شغل ترغیب 
کرد. در نهایت خرید و فروش خشکبار را برای تجارت مناسب دیدم و تصمیم 
گرفتم مبالغی را به حساب آن مرد واریز کنم تا با خرید عمده خشکبار و توزیع 
آن بــه صورت خرد بتوانم ســرمایه ای را در گردش مالی قــرار بدهم. من در 
چند مرحله مبلغ ۱۰ میلیارد ریال به حســابی که آن فرد اعلام کرده بود، واریز 

کردم ولی پس از واریز وجه دیگر پاســخی از وی دریافت نکردم. پس از طرح 
این شــکایت بررسی موضوع در دســتور کار تیمی از مهندسان پلیس فتا قرار 
گرفت و کارآگاهان موفق شــدند در رصدهای اطلاعاتــی هویت و مخفیگاه 
متهم را در یکی از اســتان های هم جوار شــهر تهران شناسایی کنند. در ادامه 
تیمــی از کارآگاهان با اخذ نیابــت قضائی، به مخفیگاه متهم اعزام شــدند، 
توانستند او را دستگیر کنند و به پلیس فتای تهران انتقال دهند. سرهنگ داود 
معظمی گــودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ با 
اشــاره به اینکه متهم در تحقیقات پلیسی به جرم ارتکابی اعتراف کرد و برای 
سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد، به کاربران فضای مجازی تأکید کرد: 
معاملات خود را در فضای حقیقی انجام دهید و بدون دریافت کالا از پرداخت 
وجه تحت هر عنوانی از قبیل پیش پرداخت، بیعانه، تضمین قرارداد و حســن 
عمل و... خودداری کنید. در همین حال مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران اعلام 
کــرد: کلاهبرداران با تبلیغ دروغین کالا در فضای مجازی کاربران را به ترغیب 

خرید کالا تشــویق می کنند و سپس با دریافت بیعانه، دیگر پاسخ گوی خریدار 
نیستند، بهتر است که پس از انتخاب کالا خرید خود را در فضای حقیقی انجام 
داده و از دادن بیعانه خودداری کنید. در ادامه این هشــدار آمده اســت: افراد 
ســودجو و کلاهبردار با تبلیغات گسترده فروش کالا به قیمت ارزان تر از بازار، 
تخفیف ویژه، قیمت های اســتثنائی و باورنکردنی و... شهروندان را ترغیب به 
خرید کالا و محصولات خــود می کنند. زمانی که کلاهبردار کاربر را مجاب به 
خرید کرد از وی درخواســت مبلغی به عنوان بیعانه می کند و این در صورتی 
اســت که پس از واریز بیعانه توسط خریدار فروشنده یا همان کلاهبردار دیگر 
پاســخ گوی تلفن خود نبوده و از تحویل یا استرداد وجه امتناع می کند. از این 
رو بــه هیچ عنوان نباید به تبلیغات فروش کالا با کیفیت بالا و قیمت ارزان در 
فضــای مجازی اعتماد کنید و باید از پرداخت هر گونه وجهی در قبال بیعانه 
خودداری کرده و پس از اطلاع از مشــخصات کالا در فضای مجازی، خرید و 
فروش کالا را در فضای حقیقی و با رعایت ارکان صحت معاملات انجام داد.

ماجرای مرموز اسیدپاشی در پارک

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۹- خویشــاوندان- خــودروی زرهی- داشــتن مال و 
ثروت ۱۰- الفبای گوش نواز- نشــانه اختصاری سازمان 
بهــره وری انرژی ایران- بنام ۱۱- روزانه- اکســیر- انتها 
۱۲- ســبز مایل به خاکســتری- بزرگترین گوزن ایرانی- 

زنان بر ســر کننــد ۱۳- از ملزومات اداری- ریســمان 
محکــم- از کبد ترشــح می شــود ۱۴- اطــلاع- فریاد 
و هیاهــو- شــوخی ۱۵- خیس- از آلات موســیقی- 

تربیت کننده حیوانات اهلی
افقی: 

 ۱- میــدان جنــگ- مخفــی- دعای مســتحبی 
روز جمعــه ۲- علم الابدان- فیلمی ســاخته بهرام 
بیضایی با بازی سوسن تســلیمی و داریوش فرهنگ 
۳- مجموعه ای از ســلول ها- ســایبان چشــم- گاو 
شــخم زن ۴- طردشــده- معــروف- آقــای آلمانی 
۵- بــه زودی- یار همایــون- پــاک ۶- دومین مهره 
گردن- از محلات قدیمی شــمال تهران- ماه یازدهم

۷- خط کش مهندســی- نام اصلی بــودا- خواهان 
۸- از ظــروف آشــپزخانه- چــه بســیار- پایتخــت 
افغانســتان ۹- هر مــاده با اتم های یکســان- ورقه 
ژلاتینی جهت تکثیر نوشــته ها با دســتگاه پلی کپی- 
فراخوانــدن  گرامــی-  پدرمــرده-   -۱۰ رأی  خــود 
حالی شــدن خوش انــدام-  شــرط-  کلمــه   -۱۱
 ۱۲- صدای پنچری-  درختچه ای همیشه سبز – قوی جثه
۱۳- از هفت ســین- ســیب آذری- بیدار ۱۴- کنایه از 
فتنه و آشــوبی که در حال حاضر آثارش آشکار نیست 
و ســرانجام ممکن اســت آشکار شــود- باغ وحش 
خارجی ۱۵- درخشنده رو- کندزبان- رهبر حزب نازی 

عمودی: 
۱- روزنامه هــا و مجــلات- پاکدامنــی- طمــع
 ۲- روی دوش  اندازند- فراموشی- بریده و قطع شده 
۳- گروهــی بــا اهداف و نظــام اعتقادی یکســان- 
بینــا- پراکنــدن ۴- قتل عام- مخفیانــه- از هم جدا 
شــده ۵- نشــانه جمع- دعا به درگاه خدا- پیرو دین 
موسی (ع) ۶- مراسم بزرگداشت- کارها- رام نشده! 
۷- گریــه و زاری- خشــک- در هــم داخل شــدن 
۸- مرداب- آموزشــگاه هنری- ماده آرایشــی ناخن 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: دو ســارق که نقشــه دســتبرد میلیاردی به 
خانــه ای را طراحــی و اجرا کرده بودند، شناســایی و 
دستگیر شدند. یکی از ســارقان کارمند مرد مال باخته 
بود. به گــزارش خبرنگار ما، مردی میانســال چهارم 
شــهریور به پایگاه یکم پلیــس آگاهی تهران مراجعه 
کرد و گفت: حدود ســاعت ۱۰ صبح ســوم شــهریور 
از منزلــم در اقدســیه خارج شــدم و حدود ســاعت 
ســه بعدازظهر همــان روز پــس از مراجعه به منزل 
متوجه به هم ریختگی وســایل اتاق ها و سرقت یکی از 
گاوصندوق ها که حاوی مقدار زیادی طلا، ساعت های 
گران قیمــت، وجه نقــد و ارزهای خارجــی به ارزش 
تقریبی ۲۵ میلیارد ریال بود، شدم. تیمی از کارآگاهان 
به منزل شــاکی رفتند و در بررسی های اولیه دریافتند 
چند دقیقه پس از خروج شاکی از منزل، موتورسواری 
که صورتش را پوشــانده بود جلوی در منزل شــاکی 
متوقف و وارد منزل شــده و پس از گذشت ۲۰ دقیقه 
درحالی که در دستش دو کیسه سفیدرنگ بوده، خارج 
شده است. همچنین مشــخص شد هنگام ترک محل 
سرقت یکی از کیسه ها از موتورسیکلت به زمین افتاده 

و اموال داخل آن پخش زمین شده که سارق با شتاب 
و عجلــه اموال را جمع آوری کرده اســت. کارآگاهان 
در ادامه موفق شــدند هویت ســارق و مخفیگاهش 
را شناســایی کننــد. متهم پس از دســتگیری اعتراف 
کرد پســردایی اش کارمند دفتر شاکی است و او نقشه 
سرقت را طرح ریزی کرده و کلید خانه را در اختیارش 
قرار داده است. همچنین متهم اظهار کرد تمام اموال 
سرقتی شامل ســاعت ها، طلاجات و ارزهای خارجی 
در اختیار پسردایی اش است. این سارق گفت: قرار بود 
با فروش این اموال پول به دســت آمده را بین خودمان 
تقسیم کنیم، ولی پســردایی ام پس از گرفتن اموال از 
من، متواری شــد و هیچ پولی به من نداده است. الان 
هم نمی دانم کجاســت. ســرهنگ کارآگاه ســیدعلی 
شــریفی، رئیس پایگاه یکــم پلیس آگاهــی تهران با 
بیــان اینکه دومین متهم پرونــده نیز در مخفیگاهش 
دســتگیر و در بازرســی از این مکان تعدادی از اموال 
سرقتی کشف و به مال باخته تحویل داده شد، تصریح 
کرد تحقیقات پلیسی برای کشف سایر جرائم مشابه و 

جزئیات پرونده ادامه دارد.

شــرق: جاعل حرفه ای که با جعل رسیدهای بانکی 
از ۱۵ مال باخته چهار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
بــود، عاقبت به دام افتــاد. به گــزارش خبرنگار ما 
پنجم آذر ماه گزارشــی مبنی بر کلاهبرداری و جعل 
به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شــد 
و شــاکی در توضیــح ماجرا گفت: مالک فروشــگاه 
موبایل هستم. روز ۲۴ آبان ماه شخصی با من تماس 
تلفنی گرفت و سه دســتگاه گوشی آیفون پرو۱۲ به 
ارزش یک میلیاردو ۲۸۵ میلیــون ریال را به  صورت 
تلفنی خریداری کرد و خواســت گوشی ها را با پیک 
موتوری به آدرســی در خیابان ظفر برایش بفرستم 
و بــرای پرداخت مبلغ قرار بر این شــد که پول را به 
حســابم واریز و تصویر رســید پرداخت آن را ارسال 
کند. بعد از اینکه رسید واریز وجه را دیدم، گوشی ها 
را برای خریدار فرســتادم اما پس از تحویل گوشی ها 
متوجه شــدم هیچ وجهی به حســابم واریز نشده و 
رســید بانکی جعلی است. کارآگاهان بعد از شنیدن 
اظهــارات این مال باختــه تحقیقاتــی را آغاز کردند 
و با پیگیری ســرنخ های موجود توانســتند متهم را 

شناســایی کنند. در ادامه تفحص ها معلوم شد این 
مرد پس از انجام چندین فقره کلاهبرداری به همین 
شــیوه، به جزیره کیش گریخته و در آنجا پنهان شده 
اســت. مراقبت های ویژه پلیسی ادامه یافت تا اینکه 
وقتی متهم قصد داشت از طریق هوایی وارد تهران 
شود، توسط کارآگاهان در فرودگاه مهرآباد، شناسایی 
و در یک عملیات پلیســی دســتگیر شد. متهم پس 
از انتقال بــه پایگاه یکم پلیس آگاهــی به ۱۵ فقره 
کلاهبرداری با جعل رســیدهای بانکــی اقرار کرد و 
گفت: من رســیدهای بانکی را که نشان می داد مبلغ 
معامله را واریز کرده ام با استفاده از کامپیوتر و اسکنر 
جعل می کردم و برای مال باختگان می فرستادم. آنها 
هم منتظر پیامک بانک نمی شــدند و با دیدن رســید 
بــه من اعتماد می کردند و کالای مدنظرم را ارســال 
می کردند. سرهنگ سیدعلی شــریفی، رئیس پایگاه 
یکم پلیــس آگاهی تهــران با تأیید ایــن خبر گفت: 
تاکنون ۱۲ نفر از مال باختگان شناســایی شــده اند و 
تحقیقات تکمیلی برای کشــف زوایای پنهان پرونده 

همچنان ادامه دارد.

کلاهبردارى میلیاردى با ادعاى فروش مجازى

کلاهبردارى با جعل رسیدهاى بانکىدستبرد میلیاردى به خانه صاحبکار


